

Årsredovisning

för

Lindh Bros AB

559253-0165

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Skogslind, Styrelseledamot

2025-06-03

Styrelsen för Lindh Bros AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av industrimaskiner och tillbehör via e-handel.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att försäljningen av kontorsmaterial har avvecklats.

Företaget har sitt säte i Sandvikens kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	406	558	1 404	2 596
Resultat efter finansiella poster	17	23	12	91
Soliditet (%)	62,6	50,3	60,1	41,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	59 008	17 998	102 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 998	-17 998	0
Årets resultat			13 899	13 899
Belopp vid årets utgång	25 000	77 006	13 899	115 905

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 007
årets vinst	13 899
	90 906
disponeras så att i ny räkning överföres	90 906
	90 906

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

406 407

558 144

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

406 407

558 144

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-305 361

-373 190

Övriga externa kostnader

-83 612

-161 808

Summa rörelsekostnader

-388 973

-534 998

Rörelseresultat

17 434

23 146

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

55

74

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-454

Summa finansiella poster

55

-380

Resultat efter finansiella poster

17 489

22 766

Resultat före skatt

17 489

22 766

Skatter

Skatt på årets resultat

-3 590

-4 768

Årets resultat

13 899

17 998

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

24 371

26 268

Summa varulager

24 371

26 268

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

8 734

2 744

Övriga fordringar

8 742

6 129

Summa kortfristiga fordringar

17 476

8 873

Kassa och bank

Kassa och bank

143 317

167 612

Summa kassa och bank

143 317

167 612

Summa omsättningstillgångar

185 164

202 753

SUMMA TILLGÅNGAR

185 164

202 753

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

77 007

59 008

Årets resultat

13 899

17 998

Summa fritt eget kapital

90 906

77 006

Summa eget kapital

115 906

102 006

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 066

67 867

Skatteskulder

8 356

7 219

Övriga skulder

10 837

2 760

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

22 901

Summa kortfristiga skulder

69 258

100 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

185 164

202 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Pernilla Jansson, Sanrev AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jacob Skogslind
Jacob Skogslind
Ordförande
2025-05-30

Henrik Skogslind
Henrik Skogslind
2025-05-28